
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL  EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS 2007-2013 M. PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDOS TRANSPORTO 

INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ FINANSUOTINŲ TAURAGĖS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. VP2-4.4-SM-02-R-71 PATIKSLINIMO 

 

 

2010-11-12 Nr. R1-17 

Tauragė 

 
 

Tauragės regiono plėtros taryba, atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės administracijos 

2010-10-14 raštą Nr. R2-1869 „Dėl Tauragės regiono projektų sąrašo VP2-4.4-SM-02-R-71 2007-

2013 m. laikotarpiui pagal priemonę VP2-4.4-SM-02-R patikslinimo“ ir vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008-04-17 nutarimu Nr. 352 patvirtinto „Europos Sąjungos fondų ir 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos 

aprašo“ 9 punktu, n u s p r e n d ž i a : 

patikslinti Tauragės regiono plėtros tarybos 2010-06-29 sprendimu Nr. R1-23 patvirtintą 

Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2007-

2013 m. Tauragės regiono projektų sąrašą Nr. VP2-4.4-SM-02-R-71 (patikslintas sąrašas 

pridedamas) projekte ,,Gatvės 5R3, Rukų-Mažaičių gyvenvietėje rekonstrukcija“ skiltyje „Paraiškos 

pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminas“ vietoje datos  „2010-12-10“ įrašant  „2011-03-04“.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Pranas Petrošius 

 

 

 

 

 

 


